Hujus generis species tubum arenarium habitant. Qui cum iis eruptus sit, sibi novum celerrime parant per longas appendices tentaculares granis arenariis corpus tegentes et mucorem, quo inter se grana conglutinantur, secernentes Delectabile est videre, quomodo haec parva voracia animalcula semper insidentur, caput extra tubum, longis tentaculis extensis, tenentia. Quae in duplēm longitudinem porrecta semper per aquam torquent, et parvas Naides vel Planarias iis amplectentes ad aperturam tubi raptas devorant.

Gen. **Disoma** Örsd.

Corpus lineare subdepressum in duas partes et segmentorum et pinnarum indole inter se valde discrepantes divisum. Caput conicum, appendices tentaculares duae longissimae, oculi duo, os subterminale. Pinnae omnes laterales, branchiae nullae, in 19 anterioribus brevibus segmentis pinnis validis longis, in ceteris multo longioribus segmentis pinnis indistinetis brevissimis, pinnis in segmento tertio a ceteris valde discrepantibus, serie acicularum et cirro inferiore instructis. Cauda?

Obs. Appendices in segmento primo medium locum inter pinnas et tentacula tenentes fortasse *pinnae tentaculares* (fig. 1 a. b.) appellari possunt. De Crustaceorum „pieds machoires” monent.

Disoma multisetosum Örsd. Tab. II, fig. 1—12.

Corpore 11" longo $\frac{1}{2}$ " lato subdepresso subpellucido fusco-grisescente ex segmentis 54—60 constante, segmentis anterioribus 3—4-plo latioribus quam longis, posterioribus tantummodo duplo latioribus, capite parvulo conico medio constricto, duobus oculis minutissimis ad basin capitidis, appendicibus tentacularibus longissimis inter basin capitidis et pinnas tentaculares affixis, pinnis tentacularibus acuminatis prorsum versis et superioribus et inferioribus ejusdem formae; pinnis secundi segmenti ejusdem formae ac in primo, sed multo minoribus nec prorsum versis. In tertio segmento pinnis connatis,

superiore truncato aciculis 5 — 6 validis, inferiore longiore quinquelobo setis ut in ceteris segmentis et ad basin ejus cirro longo praedito. In reliquis anterioribus segmentis utraque pinna ejusdem longitudinis, superiore vero apice rotundato inferiore quinquelobo, in hac setis omnibus capillaribus medio curvatis, in illa forma paulo variantibus. In posterioribus segmentis pinnis ex mamilla parva et duobus setarum fasciculis constantibus, setis acicularibus hyalinis rectis.

Ariciae nereideae.

Appendices tentaculares rudimentariae, pinna unica lateralis. Branchiae nullae.

Gen. **Sphaerodorum** Örsd.

Corpus lineare teretiusculum, tentaculorum loco papillis numerosis in toto margine anteriore capitidis, apertura oris inferior, os non exsertile absque maxillis. Oculi quatuor, pinna unica multifida, setae uncinatae, aciculae nullae, branchiarum loco corpus globosum papilla parva terminatum, papilla parva inter quemque globulum, cauda globulis duobus terminata.